O6LLI|GCTBO c OFpaHVILIEHHO|7I OTBETCTBEHHOCTbIO

MeanupnHckuii LieHTp
«U3ympypp»

MPEVNCKYPAHT

Ha CaHaTOPHO-KYPOPTHOE, peabuntalMoHHO-BOCCTaHOBUTENBHOE NleYeHWe, OKasblBaeMble (PU3NOTePaneBTUUYECKUM OTAENEHUEM U
npoxwvsaHue B Homepax OO0 "ML, "N3ympyga"”

€ 29.09.2025r.

No
nin

111

1111

11.2

1121

1122

113

1131

113.2

1133

1134

1135

HaumMeHoBaHme ycryri

YTBepxaato:

EanHunua
M3MepeHus

11. CaHaTOpHO-KYpPOPTHOE, KyPCOBOE NIeUeHMe U NPOXMBaHME B HOMepax

Komnnekc MeanUMHCKUX YCNyr Ha 0fHOro otasixatowero 8 OO0 "MTT
"M3ympyA” ¢ NpoXXmBaHWeM B 2-X MeCTHOM HoMepe (KaTeropum
"CtaHgapt")(JIMC COIlrA3)

CaHaTOpHO-KYpOPTHOE fleveHne peabuintaumMoHHo-
BOCCTaHOBUTeNbHOro HanpasneHus 8 OO0 "ML "N3ympyg"” ¢
NPOXMBaHMEM B 2-X MECTHOM Homepe (KaTteropus "OKoHOM")
CtommocTb 3a 1 Koiko-mecTo. (JIMC COIlA3)
CaHaTOpHO-KYpOPTHOE fleveHne peabunmTaumoHHo-
BOCCTaHOBUTENbHOr 0 HarpasneHuss 8 OO0 "ML "M3ympyg" ¢
MPOXMBAHMEM B 2-X MECTHOM HOMepe (KaTeropus
"CtaHgapT")CTOMMOCTb 3a 1 KOMKO-MECTO.

CaHatopHo-KypopTHOe nedyeHne B OO0 "ML, "M3ympya” ¢
NPOXMBaHMEM B 2-X MeCTHOM Homepe (kateropus "CTaHaapT")
CTOMMOCTb 3a 1 KOMKO-MECTO.

CaHaTopHo-KypopTHOe nedeHne B OO0 "ML, "3ympyn™ ¢
NPOXMBaHMEM B 2-X MeCTHOM Homepe (kaTeropus "CTaHgapT") getei
[0 14 neT BKIOUNTENBHO CTOMMOCTL 3a 1 KOKO-MECTO.

MNpoxkmBaHue B 2-X MecTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kateropua "CTtaHgapT'). PacueTHoe Bpems Bble3ga u3
Homepa 12-00 MecTHOro BpemeHu. CTOMMOCTb 3a 1 KOiKO-MecCTo.

lMpoxuBaHue B 2-Xx MeCTHOM Homepe OO0 "ML,

"N3ympya"! kaTeropua "CTtaHgapT-komnaekc 1'). PacuyeTHoe Bpems
Bble3ga 13 Homepa 12-00 MecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOWMKO-
MecCTO.

[poXkmBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyn"(kateroona "CTtaHpapT'). PacueTHoe Bpems Bble3ga u3
Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHu. CTOMMOCTb 3a HOMEp.

[NpoxkmBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "M
"N3ympyg"(kateroons "CTaHgapT-komnnekc 1") . PacueTHoe
Bpems Bble3fa u3 Homepa 12-00 mecTHOro BpemMeHn. CTOMMOCTL 3a 1
KOWKO-MeCTO.

IMpoxkmBaHue B 2-xX MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kateropua "CTtaHgapT-Komnnaekc 2'). PacuyeTHoe Bpems
Bble3aa 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpemMeHn. CTOMMOCTb 3a | KOWKO-
MEcTO.

MpoxuBaHue B 2-Xx MeCTHOM Homepe OO0 "Mil
"N3ympyg"(kaTteroons "CTaHgapT-Komnnekc 2" ). PacyeTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpeMeHn. CTOMMOCTb 3a HOMEp.

1 cyTku

1 cyTKu

1 cyTKu

1 cyTkn

1 cyTku

1 cyTku

1 cyTkM

1 cyTkn

1 cyTku

1 cyTKM

1 cyTKM

B.E.KopoTkuii
2025 .

Ycnosus
NpoXuBaHUs

1 Koilko-
MecTo

1 Koilko-
MecTo

1 Koilko-
MecTo

1 Koiko-
MecTo

1 Koiiko-
MecTo

1 KoliKo-
MecTo

1 KoWKo-
MecTo

3a Homep Ha
0fiHOTO
MPOXXNBAKOT
ero
3a Homep Ha
0flHOTO
MPOXMBatOLL
ero

1 KoWKo-
MECTO

3a HoMep Ha
0fiHOTO
MPOXMBatOLL
ero

CTomnmocTb
nyTeBKMN,

py6

4925,00

3875,00

4925,00

3875,00

3983,00

1740,00

2652,00

2610,00

3522,00

3132,00

4002,00

BT.H.
HAC

6e3 HAC

6e3 HAC

6e3 HAC

6e3 HAC

6e3 HAC

290,00

442,00

435,00

587,00

522,00

667,00



11.3.6

1137

1138

11.39

11.3.10

11.3.11

11.3.12

11.3.13

11.3.14

11.3.15

114

1141

1142

MpoxwvBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg'YkaTeropusa "CTtaHgapT-komnnekc 3" ). PacyeTHoe Bpems
Bble3fa 13 HoMepa 12-00 mecTHOro spemeHu. CTOMMOCTb 3a HOMEp.

MpoxkmBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg"(kateropus "CTtaHgapT-kKomniekc 3" ). PacuyeTHoe Bpems
Bble3aa U3 Homepa 12-00 mecTHOro BpeMeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOWKO-
MECTO.

MpoxkmBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyn'(kaTeropms "CTtaHgapT-kKomnnekc 4" ). PacyeTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHU. CTOMMOCTb 3a HOMEp.

[MpoxuBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg"(kateropus "CTaHgapT-kKomnnekc 4" 1. PacyeTHoe Bpems
Bble3aa 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOiiKo-
MeCTO.

MpoXkmBaHue B 2-Xx MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg"(kaTterooms "CTaHgapT-Komniekc 5" ). PacueTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 MecTHOro spemMeHn. CTOMMOCTb 3a HOMep.

MpoxuBaHve B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kateropua "CTtaHgapT-kKommniekc 5" ). PacuyeTHoe Bpems
Bblesga M3 Homepa 12-00 mecTHoOro BpemeHu. CTOMMOCTb 3a 1 KOMKO-
MECTO.

MNpoXknBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg'Ukaterooms "CTtaHgapT-Kommiekc 6" ). PacyeTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHoro BpemeHn. CTOMMOCTb 33 HOMEP.

MpoxkmBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,

"N3ympyg TkaTeropma "CTaHgapT-Kommiekc 6" ). PacyeTHoe Bpems
Bble3aa U3 Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOWKO-
MecTO.

lNpoxkmBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympypn”(kaTeropusa "CTaHgapT-Kommiekc 7" ). PacueTHoe Bpems
Bble3aa 13 Homepa 12-00 mecTHoro spemeHn. CTOMMOCTb 3a HOMEP.

MpoxuBaHve B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kaTeropua "CTtaHgapT-kKommnaekc 7" 1. PacyeTHoe Bpems
Bble3fa n3 Homepa 12-00 MecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOWMKO-
MEcTO.

MpoxxuBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kaTeropus "IOKoOHOM") . PacueTHOe Bpems Bble3ga U3
Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOIAKO-MecCTO.

[poXkmBaHue B 2-Xx MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kaTeroomns "OKOHOM-KoMMeke 1" ). PacuyeTHoe Bpems
Bble3ga u3 Homepa 12-00 mecTHoro BpemeHW. CTOMMOCTb 3a 1 KOIiKO-
MecCTO..

MpoxkmBaHue B 2-Xx MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg"(kaTteroons "OKOHOM"). PacuyeTHOe Bpems Bble3ga u3
Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 38 HOMEP.

1 cyTKu

1 cyTkn

1 cyTkM

1 cyTKM

1 cyTkn

1 cyTKM

1 cyTKM

1 cyTkn

1 cyTkn

1 cyTKu

1 cyTku

1 cyTkn

1 cyTkM

3a HoMep Ha
OfIHOTO
MPOXUBaAOT
ero

1 KoliKo-
MecTo

3a Homep Ha
OfiHOTO
MPOXUBAIOT
ero

1 KoilKo-
MecTo

3a Homep Ha
0fiHOTO
MPOXXUBAKOT
ero

1 KoliKo-
MecTo

3a HoMep Ha
0fHOrO
MPOXKNBAKOT
ero

1 Koiiko-
MECTO

3a HoMep Ha
0fiHOTO
MpoXMBaloT
ero

1 KoWKo-
MecTo

1 KoliKo-
MEecTo

1 KoiiKo-
MecTo

3a HoMmep Ha
OfiHOTO
MPOXUBAIOT
ero

2994,00

2124,00

3090,00

2220,00

3618,00

2748,00

3474,00

2604,00

3138,00

2268,00

800,00

1712,00

1200,00

499,00

354,00

515,00

370,00

603,00

458,00

579,00

434,00

523,00

378,00

133,33

285,33

200,00



1143

1144

11.45

11.4.6

11.4.7

1148

11.4.9

11.4.10

11.4.11

11.4.12

11.4.13

11.4.14

11.4.15

MpoxwuBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg"(kaTeropust "OKOHOM-KOMMeKC 1" ). PacyeTHOe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpeMeHn. CTOMMOCTb 3a HOMep.

MNpoXkmBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg'Ukateropus "OKoOHOM-KOMIMeKe 2" 1. PacyeTHOe Bpems

Bblesga 13 Homepa 12-00 MecTHOro BpemMeHW. CTOMMOCTb 3a 1 KOlKo-

MeCTO.

IMpoxknBaHue B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyp'Ukateropusa "IKoHOM-KoMmmieke 3" 1. PacueTHoe Bpems

Bble3aa 13 Homepa 12-00 mecTHoro BpemeHu. CTOMMOCTb 3a 1 KOIKO-

MeCTO.

lMpoxxmBaHue B 2-Xx MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kaTerooms "OKOHOM-KoMMeke 4" 1. PacuyeTHoe Bpems

Bble3aa U3 Homepa 12-00 mecTHOro BpemMeHn. CTOMMOCTb 3a | KOliKo-

MeCTO.

lMpoxkmBaHue B 2-x MecTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg"(kaTterooms "OKOHOM-KoMMaeke 5" 1. PacuyeTHoe Bpems

Bble3aa U3 Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOWKO-

MeCTO.

MpoxumBaHue B 2-x MeCTHOM HomMepe OO0 "ML,
"N3ympyn'"! kaTeropunsa "IKOHOM-KoMIieKe 6" 1. PacueTHoe Bpems

Bble3aa U3 Homepa 12-00 mecTHOro BpeMeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOWKO-

MeCTO.

IMpoxwvBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg'Ukateropus "OKoHOM-KoMMeKe 7" 1. PacyeTHOe Bpems

Bble3aa 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 3a 1 KOWKO-

MecCTO.

IpoxkmBaHue B 2-Xx MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyn'lkaTeropusa "OKoHOM-KoMMieke 2" 1. PacueTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHOro spemeHU. CTOMMOCTb 3a HOMeEp.

MpoxumBaHwe B 2-x MecTHOM HomMepe OO0 "ML,
"M3ympya"!kateropus "OKoHOM-KoMMIekc3" 1. PacyeTHOe Bpems
Bble3ga 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpemeHn. CTOMMOCTb 33 HOMEP.

MpoxxuBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"(kaTeropus "OKOHOM-KoMMeke 4" 1. PacueTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHoro BpeMeHW. CTOMMOCTb 3a HOMep.

MpoxxuBaHue B 2-X MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyn'kaTeropuna "IKoHOM-Komrsieke 5" 1. PacueTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHoro BpeMeHW. CTOMMOCTb 3a HOMep.

lMpoxkmBaHue B 2-x MecTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympya"!kateropua "OKOHOM-KOMMIeKe 6" 1. PacyeTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHoro BpeMeHW. CTOMMOCTb 33 HOMEp.

MpoxuBaHve B 2-x MeCTHOM Homepe OO0 "ML,
"N3ympyg"(kaTteroons "OKOHOM-KoOMMeKe 7" 1. PacuyeTHoe Bpems
Bble3fa 13 Homepa 12-00 mecTHOro BpemMeHn. CTOMMOCTb 3a HOMeEp.

1 cyTku

1 cyTku

1 cyTkn

1 cyTkn

1 cyTkn

1 cyTKu

1 cyTkn

1 cyTkn

1 cyTkM

1 cyTKu

1 cyTku

1 cyTKM

1 cyTKM

3a HoMmep Ha
OfIHOTO
MPOXUBAIOT
ero

1 KoliKo-
MecTo

1 Koilko-
MecTo

1 KoiiKo-
MecTo

1 Koiko-
MecTo

1 KoiKo-
MEecTo

1 KoiKo-
MEecTo

3a HoMep Ha
0f]HOTO
MPOXKNBAKOT
ero

3a HOMep Ha
0f]HOTO
MPOXKNBAKOT
ero

3a Homep Ha
0fiHOTO
MPOXUBAKOT
ero

3a HOMep Ha
0f]HOTO
MPOXKUBAKOT
ero

3a Homep Ha
0flHOTO
MPOXUBaIOT
ero

3a Homep Ha
0flHOTO
MPOXNBAOT
ero

2112,00

2192,00

1184,00

1280,00

1808,00

1664,00

1328,00

2592,00

1584,00

1680,00

2208,00

2064,00

1728,00

352,00

365,33

197,33

213,33

301,33

277,33

221,33

432,00

264,00

280,00

368,00

344,00

288,00



12.

HouHoe npebbiBaHKe B HOMepe OO0 "ML, "N3ympya" KaTeropum
"9KoHoM" no caHaTODHO-KVDODTHbIM nyTeBkam. CTOMMOCTb 3a 1

KOIKO-MECTO.

Komnnekc 1

3aBTpaK
YKUH
BCEro
BCEro ¢ HAC

Komnnekc 2

3aBTpaK
0bef
VOKUH
BCero
BCEro C HAC

Komnnekc 3

3aBTpakK
BCero
BCEro ¢ HAC

Komnnekc 4

obep
BCEro
BCEro ¢ HAC

Komnnekc 5
0b6eq,
VOKUH
BCEro
BCEro ¢ HAC

Komnnekc 6
3aBTpaK
obep
BCEro
BCEro ¢ HAC

Komnnekc 7
VXKUH
BCEro
BCEro ¢ HAC

CTonmocTb

320,0
440,0
760,0
912,0

CTtonmocTb

320,0
400,0
440,0
1160,0
1392,0

CTonmocTb

320,0
320,0
384,0

CTonmocTb

400,0
400,0
480,0

CTouMOCTb
400,0
440,0
840,0
1008,0

CToMMOCTb
320,0
400,0
720,0
864,0

CToumMocTb
440,0
440,0
528,0

1 | -
1 cyTkM KONKO 480,00
MecTo

H.A.KpalueHHHMKOoBa

H.KO.AppanvHa
A.A.Pemmenb

0O.H.KoHpoBuHa

MpunoxeHne Ne 1 K npelickypaHTy No

80,00



