Общество с ограниченной ответственностью



Утверждаю: И.о. директора В.Е.Короткий 20 смг 2025 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

на санаторно-курортное, реабилитационно-восстановительное лечение, оказываемые физиотерапевтическим отделением и проживание в номерах ООО "МЦ "Изумруд"

No	II.	Единица	Условия	Стоимость	в т.ч.
п/п	Наименование услуги	измерения	проживания	путевки, руб	НДС
	11. Санаторно-курортное, курсовое лечение и проживан	ие в номерах			
11.1	Комплекс медицинских услуг на одного отдыхающего в ООО "МІ "Изумруд" с проживанием в 2-х местном номере (Категории "Стандарт")(ДМС СОГАЗ)	1 сутки	1 койко- место	4925,00	без ндс
11.1.1	Санаторно-курортное лечение реабилитационно- восстановительного направления в ООО "МЦ "Изумруд" с проживанием в 2-х местном номере (категория "Эконом") Стоимость за 1 койко-место. (ДМС СОГАЗ)	1 сутки	1 койко- место	3875,00	без ндс
11.2	Санаторно-курортное лечение реабилитационно- восстановительного направления в ООО "МЦ "Изумруд" с проживанием в 2-х местном номере (категория "Стандарт") Стоимость за 1 койко-место.	1 сутки	1 койко- место	4925,00	без ндс
11.2.1	Санаторно-курортное лечение в ООО "МЦ "Изумруд" с проживанием в 2-х местном номере (категория "Стандарт") Стоимость за 1 койко-место.	1 сутки	1 койко- место	3875,00	без ндс
11.2.2	Санаторно-курортное лечение в ООО "МЦ "Изумруд" с проживанием в 2-х местном номере (категория "Стандарт") детей до 14 лет включительно Стоимость за 1 койко-место.	1 сутки	1 койко- место	3983,00	без ндс
11.3	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койко-место.	1 сутки	1 койко- место	1740,00	290,00
11.3.1	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт-комплекс 1"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	2652,00	442,00
11.3.2	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	2610,00	435,00
11.3.3	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 1"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койко-место.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	3522,00	587,00
11.3.4	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт-комплекс 2"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	3132,00	522,00
11.3.5	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 2"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	4002,00	667,00

11.3.6	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 3"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	2994,00	499,00
11.3.7	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 3"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	2124,00	354,00
11.3.8	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 4"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	3090,00	515,00
11.3.9	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт-комплекс 4"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	2220,00	370,00
11.3.10	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 5"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	3618,00	603,00
11.3.11	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт-комплекс 5"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	2748,00	458,00
11.3.12	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 6"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	3474,00	579,00
11.3.13	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт-комплекс 6"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	2604,00	434,00
11.3.14	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Стандарт-комплекс 7"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	3138,00	523,00
11.3.15	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Стандарт-комплекс 7"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	2268,00	378,00
11.4	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Эконом"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койко-место.	1 сутки	1 койко- место	800,00	133,33
11.4.1	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 1"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо	1 сутки	1 койко- место	1712,00	285,33
11.4.2	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	1200,00	200,00

11.4.3	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Эконом-комплекс 1"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	2112,00	352,00
11.4.4	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 2"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	2192,00	365,33
11.4.5	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 3"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	1184,00	197,33
11.4.6	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 4"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	1280,00	213,33
11.4.7	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 5"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	1808,00	301,33
11.4.8	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 6"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	1664,00	277,33
11.4.9	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 7"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за 1 койкоместо.	1 сутки	1 койко- место	1328,00	221,33
11.4.10	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд"(категория "Эконом-комплекс 2"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	2592,00	432,00
11.4.11	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Эконом-комплекс3"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	1584,00	264,00
11.4.12	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Эконом-комплекс 4"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	1680,00	280,00
11.4.13	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Эконом-комплекс 5"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	2208,00	368,00
11.4.14	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория "Эконом-комплекс 6"). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	2064,00	344,00
11.4.15	Проживание в 2-х местном номере ООО "МЦ "Изумруд" (категория <u>"Эконом-комплекс 7"</u>). Расчетное время выезда из номера 12-00 местного времени. Стоимость за номер.	1 сутки	за номер на одного проживающ его	1728,00	288,00

12.		омере ООО "МЦ "Изумруд" категории о-курортным путевкам. <u>Стоимость за 1</u>	1 сутки	1 койко- место	480,00			
Зедуш	Ведущий экономист		Н.А.Крашенинникова					
	огласовано: лавный бухгалтер аведующая ФТО			Н.Ю.Ардалина				
Ваведу	ующая ФТО	4	А.А.Реммель					
Томоц	цник директора по закупкам	1/1/		О.Н.Кондовин	ıa			
			Приложение	. № 1 к прейску	ранту №			
1	Комплекс 1	Стоимость						
	завтрак	320,0	\dashv					
	ужин	440,0						
	всего	760,0						
	всего с ндс	912,0						
2	Комплекс 2	Стоимость						
·	завтрак	320,0						
	обед	400,0						
	ужин	440,0						
	всего	1160,0						
	всего с ндс	1392,0						
3	Комплекс 3	Стоимость						
	завтрак	320,0	-					
	всего	320,0						
	всего с ндс	384,0						
4	Комплекс 4	Стоимость						
	обед	400,0						
	всего	400,0						
	всего с ндс	480,0						
5	Комплекс 5	Стоимость	7					
	обед	400,0	1					
	ужин	440,0						
	всего	840,0						
	1	1000	_					

1008,0

Стоимость 320,0

400,0

720,0

864,0

Стоимость 440,0

440,0

528,0

всего с ндс

завтрак

обед

всего

ужин

всего всего с ндс

всего с ндс

Комплекс 7

Комплекс 6

6

80,00

480,00